
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0898-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0898-ІІІ

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12043449 113273
8

168-8481209 Марія Сергіївна 53950829 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

195,810

2 11906854 113273
8

Дударенко Валентин Вячеславович 53948652 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

1



3 12211845 113273
8

Кишкіна Аліна Олегівна 53317562 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

4 11978542 113273
8

Кімлик Діана Владиславівна 53797813 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

5 12082035 113273
8

Ковш Михайло Андрійович 53953079 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

6 12347574 113273
8

Литвин Дмитро Романович 53951197 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

7 12093238 113273
8

168-8463839 Вікторія Григорівна 53947215 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

8 12398319 113273
8

Мірошніченко Маргарита Сергіївна 53950811 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

9 12079201 113273
8

Романов Максим Геннадійович 53949567 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

10 11994255 113273
8

Чепик Анастасія Миколаївна 53365705 AK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

200,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0898-ІІІ

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12354572 113843
0

Бардакова Марія Сергіївна 54115744 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102956 Фізична терапія 172,826

2 12025208 113843
0

168-8489055 Єлизавета Олександрівна 53948064 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020915 Фізична терапія 169,616

3



3 12183750 113843
0

Волосовець Дар`я Василівна 53950819 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059065 Фізична терапія 152,850

4 12060492 113843
0

168-8494182 Валерія Вячеславівна 53950800 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058735 Фізична терапія 158,307

5 12065572 113843
0

Грушко Роман Вадимович 46388323 CM 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0200700 Фізична терапія 170,943

6 12338119 113843
0

168-6122684 Ярослав Вікторович 52779078 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184851 Фізична терапія 151,138

7 12610951 113843
0

168-8577811 Маргарита Олегівна 53947206 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036644 Фізична терапія 149,672

8 12231816 113843
0

Калітін Ярослав Сергійович 51946678 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0190595 Фізична терапія 160,916

9 12130527 113843
0

Ковальова Вікторія Сергіївна 54019852 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069195 Фізична терапія 163,924

10 12227997 113843
0

Косарич Андрій Костянтинович 53953067 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102883 Фізична терапія 161,185

11 11922703 113843
0

Кутак Максим Сергійович 53955173 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208148 Фізична терапія 174,367

12 11876831 113843
0

Кушнарова Вероніка Сергіївна 53952763 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100315 Фізична терапія 160,393

4



13 12193966 113843
0

Ласкутов Артем Андрійович 53947541 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119686 Фізична терапія 163,321

14 12392879 113843
0

168-8391858 Артем Олександрович 53950830 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070326 Фізична терапія 159,751

15 12459880 113843
0

Мальонкін Богдан Дмитрович 53954751 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069752 Фізична терапія 161,442

16 12178016 113843
0

Матвієнко Давид Миколайович 53955162 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207310 Фізична терапія 164,085

17 12485819 113843
0

Мироненко Дар`я Михайлівна 53952796 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101829 Фізична терапія 164,031

18 12134531 113843
0

168-8523132 Аліна Василівна 53936806 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169890 Фізична терапія 166,150

19 12001570 113843
0

Нікітенко Софія Андріївна 53954707 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042852 Фізична терапія 170,612

20 12261565 113843
0

Овсянко Михайло Валерійович 53949992 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163604 Фізична терапія 163,453

21 12528218 113843
0

Островерхов Вільям Вячеславович 53949644 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032511 Фізична терапія 158,735

5



22 12031200 113843
0

Пасічник Дар`я Ігорівна 53951072 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114707 Фізична терапія 141,454

23 12134105 113843
0

Подоляка Софія Андріївна 53952949 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038273 Фізична терапія 158,628

24 12618398 113843
0

Свіріденко Аліна Сергіївна 53935660 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194908 Фізична терапія 169,756

25 12210448 113843
0

Сичевська Марина Олександрівна 53957086 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049155 Фізична терапія 179,974

26 12416650 113843
0

Суперсон Анастасія Анатоліївна 54272567 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005650 Фізична терапія 157,183

27 12542356 113843
0

Теличко Анастасія Сергіївна 53948784 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098195 Фізична терапія 159,601

28 12171966 113843
0

Тимченко Євген Романович 54115626 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198527 Фізична терапія 164,908

29 12164577 113843
0

168-8521185 Софія Олександрівна 53940440 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098596 Фізична терапія 142,096

30 12101318 113843
0

168-8476263 Анастасія Вячеславівна 53940372 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019870 Фізична терапія 168,375

6



31 12404440 113843
0

Шаповалов Станіслав Романович 54115750 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103718 Фізична терапія 162,105

32 12267380 113843
0

Шелухіна Анна Олександрівна 53952890 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086046 Фізична терапія 161,303

33 12138430 113843
0

Школяренко Анна Сергіївна 54105466 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122932 Фізична терапія 159,430

7


